(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Republicado no Diário Oficial nº 7.881, de 3 de fevereiro de 2011, SUPLEMENTO
Republica-se por ter constatado erro no original

Publicado no Diário Oficial n. 7.867, de 14 de janeiro de 2011, Suplemento

Edital n. 1/2011

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos Cadastrados para Atribuição de Aulas Temporárias nas unidades escolares da Rede Estadual de Ensino/2011.

CAMPO GRANDE-MS, 12 de janeiro de 2011.
MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação